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Viti I, Semestri II (2) 

Nr Modulet 
Orë 

fizike 

Orë gjithsej Kre 
dite 

Pedagogu 
(E.M., Gr. Tit.) Tot. Lex. Sem. 

1 
Projektimi dhe Mirëmbajtja e 
Mjediseve të Gjelbëruara 2 30 15 15 4 Zydi Teqja, Prof. As. 

2 
Prodhimi i Fidanëve Perimor 
dhe Frutor 

2 30 15 15 4 
Petrit Rama, Prof.Dr. 
Astrit Balliu, Prof.Dr. 

3 Vreshtari Alternative 2 30 15 15 4 Lush Susaj, Prof.Dr. 

4 
Menaxhimi i Makinerive 
Bujqësore në Hortikulturë 

2 30 15 15 4 Pirro Veizi, Prof. As. 

5 
Sëmundjet dhe Dëmtuesit 
Kryesorë në Hortikulturë 

2 30 15 15 4 
Shpend Shahini, Prof.Dr. 
Skënder Varaku, Prof.Dr. 

6 Frutat dhe Perimet e Rralla 3 45 30 15 5 
Bardhosh Ferraj, Prof.Dr. 
Thoma Nasto, Prof.Dr. 

 PRAKTIKE PROFESIONALE  30   6  

 PROVIM FORMIMI     5  

 TOTALI 13 195 105 90 36  

 

Përgjegjësi i Departamentit Dekani 
 

Prof. Dr. Endrit KULLAJ Prof. Dr. Ilir KRISTO 

Nr Modulet 
Orë 

fizike 
Orë gjithsej Kre 

dite 
Pedagogu 

(E.M., Gr. Tit.) Tot. Lex. Sem. 

1 Biologjia e Bimëve të Kopshtit 2 30 15 15 4 Endrit Kullaj, Prof. As. 
2 Teknologji Avanc. në Pemëtari 2 30 15 15 4 Bardhosh Ferraj, Prof.Dr. 

3 Teknologji Avanc. në Perimtari 2 30 15 15 4 
Astrit Balliu, Prof.Dr. 
Glenda Sallaku, Prof.Dr. 

4 Teknologji Avanc. në Lulëtari 2 30 15 15 4 Gjok Vuksani, Prof.Dr. 
5 Ulli – Agrume 2 30 15 15 4 Fadil Thomaj, Prof.Dr. 

 

6 
Teknologji të Avancuara të 
Ruajtjes së Produkteve 
Hortikulturore dhe Cilësia 

 

2 
 

30 
 

15 
 

15 
 

4 
 

Tokli Thomaj, Prof.Dr. 

 TOTALI 1 12 180 90 90 24  


